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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af ikke kølepligitge fødevarer
samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikområde med inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Butikområde med inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse som er tilpasset
virksomhedes aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Aroma, farve og andre fødevarer via
hjemmeside og butik. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: På hjemmesiden er der stikprøvevis udtaget
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fødevarer som alle farver samt æggehvidpulver, capsocum ekstrakt, vandelon aroma, multebær aroma, kokos
aroma, mentholkrystal, hvor ingrediensliste fremgår på billedet. Mange af aromaer kommer i naturligt form,
hvor der står, at indeholder er i naturlig form selvom der ingen billeder er. Vejledt konkret om at overføre
ingrediensliste fra fødevarerne til hjemmeside også selvom der er billeder af fødevarerne for at synliggøre
fødevarernes ingrediensliste under beskrivelse med oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer), allergene
ingredienser skal være fremhævet visuelt, mængdeangivelse, nettovægt, særlige opbevarings- og
anvendelsesforskrifter, næringsdeklaration. I butikken er der stikprøvevis udtaget fødevarer som
lakridskrymmel, pufsukker, flødebollebunde, bergamotte aroma, alle farver samt æggehvidpulver, capsocum
ekstrakt, vandmelon aroma, multebær aroma, kokos aroma, mentholkrystal, hvor der er de obligatorisk
mærkning på færdigpakket fødevarer.
Følgende er konstateret: Der er stikprøvevis udtaget fødevarer som lakridspulver, kondenseret mælk og
kakaosmør på egen hjemmeside, hvor der ikke forefindes obligatorisk mærkning herunder oplysninger om
ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt
E-Nr./navn på tilsætningsstoffer), allergene ingredienser skal være fremhævet visuelt, mængdeangivelse,
nettovægt, særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter, næringsdeklaration. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om obligatorisk mærkning af
færdigpakket fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


